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2022  YILI OCAK AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 

 Karbon Ayakizi Azaltılması Projesi kapsamında karbon ayak izi eğitimlerine iştirak edilmiştir. 

 13 Ocak 2022 tarihinde KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı organize 

edilmiştir. 

 27 Ocak 2022 tarihinde KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu Odak Grup Toplantısı organize 

edilmiştir. 

 
Oda Görüşleri  
 

 5 Ocak 2022 tarihinde “kamudan alacakların ödenmesi, EXIMBANK, reeskont kredileri, kredilere 

erişim, ihracat genelgesi” ile ilgili Oda görüşlerimiz hazırlanarak TOBB’a iletilmiştir.  

 

 26 Ocak 2022 tarihinde “Doğalgaz ve elektrik kısıntıları” ile ilgili Oda görüşlerimiz hazırlanarak 
TOBB’a iletilmiştir 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
KOSGEB Ar-Ge Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı 2021-2 Proje Teklif Çağrısı… 

 
Odamız, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü iş birliği ile “KOSGEB Ar-Ge Ür-
Ge ve İnovasyon Destek Programı 2021-2 Proje Teklif Çağrısı” hakkında 11 Ocak’ta bir seminer 
düzenlenmiştir. Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında organize edilen seminerde; Ür-Ge’nin de dahil olduğu 
Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı’nın amacı ve programdan yararlanma koşulları hakkında 
bilgiler, KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer ve KOBİ Uzmanı Kübra Eren tarafından 
paylaşılmıştır. 
 
Yeşil Mutabakata Uyum … 

 
Yeşil Mutabakat’ın, 2022 yılı ile beraber iş yaşantımızın önemli bir parçası olacak olması ve yeni 
düzenlemelerle, bir maliyet kalemi olarak da firmalarımızın bütçelerinde yer alacak olması nedeniyle, 
üyelerimize karbon ayak izi ölçümleri, sınırda karbon düzenlemesi konularında destek olmak amacıyla, 
Kocaeli Sanayi Odası olarak, QSI Belgelendirme şirketi ile bir protokol yapılmıştır.  
 
Bu sayede şirketlerinizin Yeşil Mutabakat 
konusunda görev yapması beklenen yöneticilerinin 
katılımı ile somut içerikler eşliğinde farkındalık 
seminerleri düzenlenmeye başlanmıştır. Bu 
çalışmaların ilk adımı olarak “Yeşil Mutabakata 
Uyum” toplantısı 7 Ocak’ta gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda; QSI Belgelendirme Genel Müdürü,  EU 
ETS Sera Gazı Baş Doğrulayıcısı,  ISO 14064-1 
Karbon Ayak İzi Baş Doğrulayıcısı Okay Kayhanlı 
firma temsilcilerine bir bilgilendirme sunumu 
yapmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Ayrıca, yılın ilk üç ayı boyunca, çevrim içi ve ücretsiz olarak; sınırda karbon vergisi gelebilecek beş sektör 
için (demir-çelik, çimento, enerji, alüminyum ve gübre); “karbon, su ve ürün ayak izi nasıl ölçülür” 
konularında, eğitimler verilmeye başlanmıştır. Aşağıda belirtilen Ocak ayı eğitimleri, ilgili sektör 
katılımcılarının yoğun ilgisiyle tamamlanmıştır: 
 
 17-18 Ocak’ta demir çelik sektörü karbon ayak 

izi eğitimi  
 19-20 Ocak’ta çimento sektörü karbon ayak izi 

eğitimi 
 24-25 Ocak’ta alüminyum sektörü karbon 

ayak izi eğitimi 
 26-27 Ocak’ta gübre sektörü karbon ayak izi 

eğitimi 
 31 Ocak’ta enerji sektörü karbon ayak izi 

eğitimi 
 
 
Elektronik Teşvik Uygulama Sistemi (E-TUYS) ve Çözüm Önerileri… 
 
Kocaeli Sanayi Odası Sanayi Destek Merkezi (SADEM) iş 
birliği ile “Elektronik Teşvik Uygulama Sistemi (E-TUYS) ve 
Çözüm Önerileri” Semineri 21 Ocak’ta düzenlenmiştir. 
Seminerde; 2022 yılında uygulamaya geçilen yatırım teşvik 
belgesi işlemleri için döner sermaye işletmesi hesaplarına 
yatırılacak tutarların, güncel ve yürürlükteki teşvik 
mevzuatı çerçevesinde, E-TUYS (Elektronik Teşvik 
Uygulama ve Yabancı Sermaye Sistemi) uygulama esasları 
anlatılmış olup bu kapsamda karşılaşılan sorunların 
giderilmesi için çözüm önerileri ve yatırımlarda  devir ve bir 
yatırımın bütünüyle satışı konuları paylaşılmıştır. Yatırım Teşvik Uzmanı ve Danışmanı Cemil Aladağ 
tarafından sunum yapılmıştır. 

 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 

 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

 20.01.2021 tarihinde BOTAŞ’tan yapılan açıklama ile birlikte gaz iletim hattında meydana gelen 
arıza nedeniyle 10 gün süre ile gaz sağlanamayacağı ve bu nedenle sanayi tesislerine verilen 
doğalgazda kısıntılar yaşanacağı kamuoyuna duyurulmuştur. Ülkemizde yaşanan doğal gaz 
arzındaki teknik aksaklıklar nedeniyle, elektrik ihtiyacının büyük kısmını sağlayan doğalgaz 
santrallerinde kısıtlı elektrik üretilebilmesine başlanması nedeniyle, sanayi tesislerinde elektrik 
kısıtlamasına da gidilmesi sonrası, söz konusu gelişmelerin bölgemize olan etkilerini tespit 
edebilmemiz amacıyla Odamız tarafından bir anket formu hazırlanmış olup, firmalarımız telefonla 
da aranarak bilgi sağlanmıştır. 
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Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 

 

 20-21 Ocak 2022 tarihlerinde tüm 
personel için TSE tarafından ISO 
10002:2018 Müşteri Memnuniyet 
Yönetim Sistemi Temel Eğitimi organize 
edilmiştir. 

 

 Şubat ayı sonundaki Yönetim Sistemleri 

denetimleri için hazırlıklar yapılmıştır. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Ocak  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 5  Ocak 2022; TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

 11 Ocak 2022; TOBB Sanayide Kadın Eli Projesi Kocaeli toplantısı 

 11 Ocak 2022; Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Değerlendirme Kurulu toplantısı 

 11 Ocak 2022; İKV Yönetim Kurulu toplantısı 

 12 Ocak 2022; KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı 

 12 Ocak 2022; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

 13 Ocak 2022;TOBB Otomotiv Tedarik Sanayi Meclis Toplantısı 

 20 Ocak 2022; Mısır Ticaret Odaları Federasyonu Heyetini Ağırlama 

 21 Ocak 2022; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı 

 24 Ocak; Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısı 

 24 Ocak 2022; Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Model Fabrika tanıtım ve bilgilendirme 
 Toplantısı (Online) 

 28 Ocak 2022; Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’un Türk Polis Teşkilatı Güçlendirme Vakfı Kocaeli 
Şubesi’ne bağışta bulunarak katkı veren kuruluşlarla bir araya geldiği toplantı ve plaket töreni  

 
Ocak ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 11 Ocak 2022 tarihinde; Kadın Girişimciler Kurulu’nun “Kadın Eli Projesi” Toplantısı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu ve Mes.Kom.ve Üye İlişkileri Sorumlusu  katılmıştır. 

 13 Ocak 2022 tarihinde; TOBB Otomotiv Tedarik Sektör Meclis Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır. 

 19 Ocak 2022 tarihinde; Kocaeli Bayakşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “Akıllı Şehirler” 
Şurası’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 24 Ocak 2022 tarihinde; Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen “Model Fabrika” toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır. 

 25 Ocak 2022 tarihinde; Ankara’da gerçekleştirillen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır.  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Odamızı ziyaret 
 
 
Rusya Federasyonu Türkiye Cumhuriyeti 
Ticaret Mümesilliği Heyeti 31 Ocak 2022 
tarahinde Odamızı ziyaret etmiştir.  Heyet;  
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın  
Çınar Ulusoy  ve Odamız Genel Sekreteri  
Memet B.Turabi tarafından ağırlanmıştır. 
 
 
 
 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
19 Ocak 2022 tarihinde  gerçekleştirilen  KSO Meclis toplantısında  TOBB Uyum Genel Müdürü Dr. Onur 
Yüksel, TOBB Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’nin hizmetleri hakkında bilgi verdi… 
 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 6 Ocak tarihinde vefat eden 
Loteks Tekstil Paz.ve Tic.A.Ş. temsilcisi  Meclis Üyemiz 
Sayın A.Kadir Decdeli’yi rahmetle andılar.  
 
Meclis Üyemiz Özcan Pişmaniye temsilcisi Sayın Murat 
Can’a firmasının çatı katında çıkan yangın nedeniyle 
geçmiş olsun dileklerini ilettiler. 
 
K.R.E.A. A Grubu seyahat acentesi tarafından iş 
dünyasının önde gelen isimlerinin ödüllendirildiği Altın Liderler Ödüllerinde 2021 yılının en beğenilen 50 
Ceo’su arasında bulunan Meclis Üyemiz Sayın Haluk Kayabaşı’nı tebrik ettiler.  
 
Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul; 9 maddelik meclis gündemi hakkında, TOBB Uyum ve Arabuluculuk 
Merkezi Genel Müdürü Sayın Dr.Onur Yüksel’in  “Uyum ve Arabuluculuk Merkezi” ile ilgili sunumu 
hakkında ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Nurcan Babalık’ın “Sanayide Kadın Eli Projesi” sunumu 
hakkında bilgi verdi.  
 

Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; Ekonomik 
veriler (*Aralık ayı ihracat, ithalat, dış ticaret açığı 
rakamları, *2021 yılı ihracat rakamları, *2022 İhracat 
hedefleri, * Sn.Cumhurbaşkanı’nın 3 Ocak’ta açıklamış 
olduğu ihracat artış oranları, *2021 yılı ithalat alt 
kalemleri “Hammadde (ara mallar), Yatırım (Sermaye) 
malları, Tüketim malları”, *2021 dış ticaret açığı, 
*ihracatın ithalatı karşılama oranı, *Kocaeli 
Gümrüklerinden alınan ithalat ve ihracat rakamları, 
*Kocaeli dış ticaret hacmi, Kocaeli ihracat ve ithalat  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
rakamları, dış ticaret açığı, hizmet gelirleri,*reel efektif döviz kuru, *enflasyon verileri, *Dünya Gazetesi 
yazarlarından Alaattin Aktaş’ın enflasyon tahmini, * ulusal ve uluslar arası enflasyon verileri, * Türkiye ve  
Kocaeli  kapasite kullanım oranları, *sanayi üretimi rakamları, *yıllık artışa sektörlerin katkısı, *işsizlik 
oranları, *bütçe rakamları, *gelir ve gider kalemleri,) Sn.Cumhurbaşkanı’nın AB üyesi ülkelerin 
büyükelçileri ile yaptığı görüşme notları, Odamızın Aralık ve Ocak ayı faaliyetleri hakkında özet bilgiler 
verdi.  
 
Ardından 2021 yılı faaliyetleri hakkında söz alarak;  2021 yılında ülkemizdeki ve dünyadaki gelişmeleri 
değerlendirdi (ihracattaki rekor artışlar, aşılalar, lojistik maliyetleri,  enerji fiyatları, temel gıda ve 
endüstriyel emtia fiyatlarındaki artışlar, Türkiye ekonomisi, iklim değişikliğinin etkileri, ülkemizdeki yangın 
ve sel felaketleri, Paris İklim Anlaşması, sınırda karbon düzenlemesi)  
 
Odamızın 2019-2022 dönemi Ana Stratejik hedefleri (Sanayi Dönüşümüne Liderlik Etmek, Akıllı 
İhtisaslaşmış Birimler Oluşturmak, Sanayi Kümeleri Oluşturmak, Küresel Ticari Gelişmelere Uyum Sağlamak 
ve KSO'nun Ulusal Marka Değerini Güçlendirmek ) hakkında bilgi verdi.  
 
2021 yılındaki Odamız faaliyetleri (*bilgilendirme toplantıları, eğitimler, sempozyumlar, projeler, fuarlar, 
saha ziyaretleri, Ülke tanıtım toplantıları, Match4Industry Etkinliği, hazırlanan  Oda görüşleri, 2021 yılında 
fiziki ve sanal ortamda üyelerimiz ile bir araya gelen vizyoner konuklar,  ödül organizasyonlarımız, Oda 
binası inşaatı, kurumsal sosyal sorumluluk ve topluma yönelik çalışmalar, AB-Bilgi Merkezi, EuroDesk 
Temas Noktası tarafından gerçekleştirilen etkinlikler, Meslek komitelerimizin çalışmaları, Odamızda 
uygulanan kalite, çevre ve müşteri memnuniyet yönetim sistemleri,TOBB Akreditasyon Sistemi) hakkında 
özet bilgiler vererek, faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan Meclis Üyelerimize, Meslek 
Komitelerimize, İhtisas Komisyonlarımıza, üyelerimize, paydaşlarımıza ve çalışanlarımıza teşekkür etti.  
 
Teklif ve temenniler maddesinde, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanı H.Tahsin 
Tuğrul üyelerin sorularını yanıtladı. 
 

TOBB Uyum Genel Müdürü Dr.Onur Yüksel, 
TOBB Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm 
Merkezi’nin çalışmaları  hakkında bilgi vererek, 
“TOBB desteği ile kurulan merkezlerimiz ulusal 
ve uluslararası ticari uyuşmazlıkların, tüketici 
uyuşmazlıklarının, işveren-işçi uyuşmazlıklarının 
çözümü için çalışmaktadır. TOBB Uyum 
Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi; 
dava şartı olan uyuşmazlıklarda mahkemelerin 
yükünü hafifleten, verilen kararların mahkeme 
kararı niteliğinde olduğu bir merkez” diye 
konuştu. 

TOBB Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’nin Türkiye genelinde 400 arabulucu ile hizmet 
verdiğini söyleyen Yüksel, “Hukuk fakültesi mezunu, 5 yıllık deneyime sahip arabulucularımızla 
uyuşmazlıkları hızlı ve kurumsal bir şekilde çözüme kavuşturuyoruz. Bugüne kadar 55 ticaret ve sanayi 
odasında kuruluşumuzu tamamladık. Bunlardan biri de Kocaeli Sanayi Odası oldu. Diğer ticaret ve sanayi 
odalarıyla çalışmalarımız devam ediyor. Kocaeli’de dava şartı olan dosyalar için KSO’daki merkezimize 
başvuru yapılabilinecek” dedi.  
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Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan 
Babalık, “Sanayide Kadın Eli Projesi” hakkında bilgi 
vererek, sanayide kadın istihdamının artırılması için 
ellerini taşın atına koyduklarını belirterek, 
sanayicilerden proje için destek istedi. Sanayicilere,  
kadın istihdamını sağlayacakları alanlarla ilgili bir anket 
yapacaklarını duyuran Babalık, “Bu projede Kocaeli, 2. 
pilot il olarak konumlandırıldı. Bu projenin başarıya 
ulaşmasıyla Türkiye için önemli bir örnek oluşturacağız” 
dedi. 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  

 
4. Meslek Komitesi (İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamüller Sanayi Grubu)  
 
Doğalgaz fiyatlarındaki artışlar ile ilgili görüşüldü. Bir önceki yılın aynı ayındaki tüketimin 60%’ından 

fazlasına ek 50% zam yapıldığı bu da firmaların maliyetlerindeki kontrolü zorlaştırdığı ifade edildi. Konu ile 

ilgili komite görüşü aşağıdadır. 

 

BOTAŞ’tan doğal gaz satın alan Kademe-2 müşterilerinin elektrik üretim amaçlı doğal gaz kullanımları 

haricindeki 2021 yılı Ocak ayı fiili tüketim miktarının %60 ’ına kadarki 2022 Yılı Ocak ayı elektrik üretim 

amaçlı doğal gaz kullanımları haricindeki fiili tüketim miktarları için işbu tarifede yer alan Elektrik Üretimi 

Amacı Dışındaki Kullanım için geçerli olan Kademe-2 fiyatı, %60 ’ının üzerindeki 2022 yılı Ocak ayı elektrik 

üretim amaçlı doğal gaz kullanımları haricindeki fiili tüketim miktarları için ise işbu tarifede yer alan 

Elektrik Üretimi Amacı Dışındaki Kullanım için geçerli olan Kademe-2 fiyatının %50 fazlası uygulanacaktır.  

Eğer söz konusu müşterinin 2021 yılı Ocak ayı fiili tüketim miktarı yok ise 2022 Yılı Ocak ayı elektrik üretim 

amaçlı doğal gaz kullanımları haricindeki fiili tüketim miktarlarının %60 ’ı işbu tarifede yer alan Elektrik 

Üretimi Amacı Dışındaki Kullanım için geçerli olan Kademe-2 fiyatı, %60 ’ının üzerindeki 2022 yılı Ocak ayı 

elektrik üretim amaçlı doğal gaz kullanımları haricindeki fiili tüketim miktarları için ise işbu tarifede yer 

alan Elektrik Üretimi Amacı Dışındaki Kullanım için geçerli olan Kademe-2 fiyatının %50 fazlası 

uygulanacaktır. 

 
7. Meslek Komitesi (Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu)  
 
Sanayi kuruluşlarına yönelik uygulanan doğalgaz ve elektrik kısıtının sektöre etkileri görüşüldü. 

 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Proses Emniyeti Sempozyumu stant satışları ile ilgili son durum hakkında bilgi alındı. (Satılan stant 

sayısı:22, Boş stant sayısı:18) 

 Proses Emniyeti Sempozyumdaki yenilikçi fikirler; 

 Mobil aplikasyon (online anket ve soru) 

 VR gözlük –Senaryo için Hacer Kayhan destek olacak. 
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Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Sanal ortamda stantlar 1 ay boyunca devam edecek. 

 ACHEMA Fuarına 3 kişi gönderilecek, fuara giriş + yol ya da konaklama masrafları karşılanacak. 

 Turkchem TV’den canlı yayın olacak (Katılım az olmaması için sempozyum tarihine kadar duyuru 

yapılmayacak.) 

 Ticari workshopların planlanması  

 TÜPRAŞ sponsorluğu ile ilgili Necati Bey görüşme yapacak. 

 Broşür, afiş ve protokol davetiye tasarımları ve metinler 21 Ocak tarihine kadar Artkim tarafından 

revize edilecek. 

 Bugüne kadar bildiri gönderen kişilere, bildirilerini revize etmeleri için KSO tarafından 17 Ocak 

tarihinde mail atılacak. 

 İKMİB, KİPLAS ve PAGEV sponsorluğu ile ilgili Ayhan Başkan’ın bilgisi doğrultusunda KSO tarafından 

resmi talep yazısı yazılacak. 

 27 Ocak 2022 tarihinde Odak Grup Toplantısı yapılacak. Bilgi güncellemesi yapılacak. 

 Son durum hakkında görüşmek üzere 3 Şubat 2022 saat 11:00’de Bilişim Vadisi ziyaret edilecek. 

 11 Şubat 2022 tarihinde potansiyel stant firmaları ile bir sektör buluşması webinarı yapılacak.  

 15 Şubat 2022 tarihinde Bilim Kurulu Toplantısı yapılacak. (Odak Grup yapılmasını önerirse) 

 14-15 Nisan tarihlerinde artık sempozyum programı netleştirilecek. 

 18-21 Nisan 2022 haftasında Basın Toplantısı yapılacak. 

 Şubat ayının ilk yarısında protokol ve açılış konuşması davetlerinin yapılması (ziyaret ya da resmi 

yazı ile) 

 Açılış konuşması için AFAD yöneticileri de davet edilecek. 

 Çağrılı bildiriler belirlendi. Programa oturtuldu. 

 1.Çağrılı Bildiri- Özgür Burak Akkol / Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim 

Kurulu Başkanı 

 2. Çağrılı Bildiri- Doç. Dr. Muhittin Bilge / İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü 

 3. Çağrılı Bildiri- Abdurrahman Akman / T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

 4. Çağrılı Bildiri- Ussal Şahbaz / Dünya Gazetesi     

 Reach-Kimyasal Yönetimi başlığına; 

 Green Deal (Çiğdem Nas) ve EPD  (Hüdai Kara), 

 Çevre Bakanlığı Kimyasallar Dairesi’nden Hazer Bey veya Dilek Hanım davet edilebilir. 

 Dijital Dönüşüm başlığında ABB sunum yapabilir. 

 Sempozyumda; APEL Projesinin lansmanı yapılacak. 

 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
Doğalgaz ve elektrik kesintileri sanayici firmalarımıza mali, üretim ve ürün kayıplarına neden 

olmuştur. Bu süreç ile ilgili önerilerimiz aşağıda sunulmuş olup, konunun Yönetim Kuruluna arz 

edilmesine karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Ülkedeki tüm özel ve kamu kurumlarının Doğalgaz ve Elektrik tüketimlerine göre ve gerekliliklerine 

göre kategorilere ayrılmasını ve benzer mücbir durumda kalındığında A, B, C, D, E kategorilerine 

göre bu plansız duruşların yönetilmesini öneriyoruz. Örneğin; ihracat yapan firmalar, Otomotiv ve 

Otomotiv yan sanayi firmaları, savunma sanayi firmaları 

 Eximbank ihracat kredilerinin 3 ay uzatılması 

 DİBB kapama sürelerinin 3 ay uzatılması 

 
19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Avrupa’da çelik fiyatlarının düşmeye başladığı ifade edildi. 

 İhracat teşviği hakkında görüşüldü. 

 Özel Adem Ceylan Final Teknik Koleji ziyareti hakkında görüşüldü. 

 
20.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 

 Sabahattin beyin Çanakkale Köprüsünde tamamlanan projesi hakkında konuşma yapıldı. 

 Yakın zamanda vefat eden meclis üyemiz ve Global Piyasanın kurucusu rahmetli Kadir Decdeli 

anıldı. 

 Dünyanın gündeminde olan “Yeşil Mutabakat, Karbon ve Su Ayak izi” konuları istişare edildi. Bu 

konudan sorumlu olacak firmalar belirsizlik içinde, devlet tarafından konunun ilgililere detaylıca 

anlatılması talep ediliyor. Bu konuda Odamız tarafından üyelerine yönelik seminer – eğitim 

yapılarak, firmanın; ne yapacağı, hangi prosedürlerden geçeceği ve bunları yaparken izlemesi 

gereken yollar konusunda bilgilendirilmesi talep edildi.  

 Birleşmiş milletler ve Avrupa imar ve kalkınma bankasının Yeşil Mutabakat ve Karbon/Su ayak izi 

uyum süreci kapsamında ülkemize verdiği 3 Milyar 750 Milyon € kredi onaylandı. Biz KOBİ’ler 

olarak bu krediden nasıl faydalanacağız? Bu kredinin normları nelerdir? Oda olarak araştırılıp bilgi 

verilmesini talep ediyoruz. 

 TTK’nın 376. Maddesine göre şirketlerin teknik iflası konusu küçük firmaları zor durumda 

bırakmaktadır. Bu konuda devlet tarafından bu firmaların yaşaması için korunması gerekmektedir.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
23.Meslek Komitesi (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Sanayiye Uzman Projesinin web altyapısı için Global Piyasa firmasından Sungur Ilgaz ve Melih 

Özmen’e proje detayları hakkında bilgi verildi. 

 Sanayiye Uzman projesinin reklam ve duyuru ağının genişletilmesi için bilgi paylaşıldı. 

 Makine Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi başta olmak üzere diğer meslek odalarıyla temas 

halinde olmak ve projenin yaygınlaştırılmasını sağlamak için görüş bildirildi. 

 Güncel konular hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt Aksesuar 
Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Enerji kesintileri sonucu işletmelerin büyük bir kısmı üretimi durdurmuş bazıları ise asgari düzeyde 

çalıştıklarından büyük kayıp meydana gelmektedir. Elektrik ve doğalgaz kısıntılarının uzun sürmesi 

halinde zarar çok daha büyük olacaktır. Tedbir alınması ve öngörülebilir üretim programı için şeffaf 

bilgilendirmeye ihtiyaç vardır. 

 Enerji kesintileri nedeniyle dış pazardaki müşterilerimiz nezdinde güvenirliliğimiz sorgulanmakta 

ve tedarik zincirinin aksayabileceği endişesi ile özellikle Avrupa pazarındaki OEM müşterilerimizi 

kaybetme riski ile karşı karşıyayız. Bu durumun rakiplerimiz lehine avantaj yarattığı açıktır. İhracat 

potansiyelimiz mevzi kaybetmektedir. 

 OSB’lerden gelen elektrik kesintilerini planlayan talimatlar, rutin kullanımın %20’sine düşürülmesi 

yönündedir. Bu durumda işletmeler için oluşan ekstra maliyetler rekabet gücümüzü etkileyecektir.  

 OSB dışındaki planlı kesintilerin gayri resmi pazarlığa tabi daha geniş toleransta uygulanma imkânı 

olacağından OSB’de bulunan firmalar bu anlamda çifte standarda maruz kalacaktır. 

 İşletmeler kapasite kullanım durumlarına göre çok öncesinden yapılması gereken stratejik bir 

planlamanın daha fazla gecikmeden yapılması gerektiği açıktır. 

 Bu kesintiler de OSB’lerin ve tek tek OSB’lerde yer alan işletmelerin özellikle güneş, rüzgâr gibi 

yenilenebilir kaynaklardan enerji üretmelerinin ne kadar gerekli olduğunu göstermiştir. Dolayısı ile 

OSB‘lerde yer alan firmaların ve OSB’lerin her türlü kısıtlamadan muaf tutularak enerji üretmeleri 

teşvik edilmeli ve mevzuattaki tüm engeller kaldırılmalıdır.  

 BOTAŞ OSB’leri muhatap alarak enerji kullanım bedelini fatura etmektedir. OSB’ler ise limit aşım 

bedelini üyelere tekdüze bir şekilde dağıtmaktadır. Ancak tüm firmalar doğalgazı üretimde 

kullanmayıp sadece ısınma amaçlı da kullanabilmektedir. Bu durumda OSB’nin maliyetleri adil bir 

şekilde firma özelinde değerlendirmelidir. 

 Devletin şu anda bizzat sübvanse ettiği elektrik fiyatları üzerinde desteğini zamanla çekeceği 

açıktır. Bu durumda bireysel kullanımın azalacağı Nisan ayından sonra fiyat artışlara gitmesi 

önlenmelidir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Elektrik maliyetlerinde bu olumsuz tablo gelecekte Elektrikli Araç pazarındaki etkisi büyük bir soru 

işaretidir. 

 Sanayini enerji maliyetleri 2021 yılı içinde her türlü enflasyon ve fiyat artış oranlarının üzerinde 

artmıştır. 2021 Aralık ayı itibarı ile doğalgaz fiyatı 4,4 katına, elektrik birim fiyatı ise 2,64 katına 

çıkmıştır. 2022 Ocak ayı zammı henüz hesaplanmamıştır. Bu artış oranları sanayimizin ihracat 

rekabet gücünü olumsuz etkilediği gibi iç pazarda da fiyat artışlarına (enflasyona) sebep olacaktır.  

 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 Toplantıda sharz.net firması sunum yaparak elektrikli araçların Türkiye ve dünyadaki durumu ve 

geleceği hakkında bilgi verdi. 

 Sharz.net firması elektrikli araçların şarj istasyonlarının kurulumu, Şarj ağı operatörü olmak ve 

elektrikli araç şarj istasyonları kurmak için yapılması gerekenler ve filo şarj yönetim sistemi 

hakkında bilgiler verdi. 

27.Meslek Komitesi (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Firmalardaki COVID-19 vakalarının son durumu konusunda görüşüldü.  

 Döviz kurundaki oynaklıklar nedeni ile yaşanan sorunlar konusunda görüşüldü. Stabil bir kurun 

önemine vurgu yapıldı. 

33.Meslek Komitesi (Metal Döküm Sanayi Grubu) 
 

 Son dönemde yaşanan elektrik kesilmelerinin üretime, verimliliğe, ihracata ve özellikle yabancı 

müşteriler nezdindeki prestijimize olan olumsuz etkileri değerlendirildi. 

 Doğalgaz konusundaki kısıntıların yarattığı zorluklar ve getirdiği ek maliyetler görüşüldü. 

 Artan işçilik ve enerji maliyetlerinin firmalara ve sektörümüze etkileri tartışıldı. 

 
34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 İhracat gelirlerinin %25’inin Türk Lirası çevrilmesi zorunluluğunun kimya sektöründe 

uygulanmaması için öneri verilmesine karar verildi. 31.12.2021 tarihli İhracat Genelgesi sonrası; 

net ithalatçı pozisyonunda olan ihracatçılar için ciddi maliyetler yaratacaktır. Sattıkları döviz 

karşılığı TL’sini ertesi gün kullanabilecek olan şirketler, ihtiyaçları olan dövizi tekrar alırken %0,3 

mertebesinde maliyete katlanacaklardır. Ayrıca TCMB kuru ile piyasa kuru arasında kur farkına 

maruz kalacaklar ve ayrıca Döviz Pozisyonları açık verecektir. Net ithalatçı pozisyonundaki 

ihracatçıların söz konusu genelge kapsamından istisna tutulması talep edilmektedir. Hammadde 

girdisi %80 üzerinde ithalata dayalı olan sektörlerde ihracattan elde edilen gelirin %25’inin Merkez 

Bankasında TL’ye çevrilmesinin iptal edilmesi gerektiği ifade edildi. 

 İşletmelerde ciroların yükseldiği fakat karlılık oranlarında aynı yükselmenin olmadığı ifade edildi.  

 Maliyetlerin sanayiciler üzerindeki etkileri görüşüldü. 

 Enerji zamları, personel giderleri ve genel giderlerin arttığı ifade edildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
Sanayide Kadın Eli Projesi 12.01.2022  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KOTO AOSB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 
Ziyareti 19.01.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kocaeli Sanayi Odası Meclis Toplantısı 
20.01.2022 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
İzmit Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti 
20.01.2022 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
Körfez Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti 
21.01.2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

İcra Kurulu Toplantısı 28.01.2022 
 
 
 
 
 
 
 
İhtisas Komisyonları 
 
Ekonomik Araştırmalar Komisyonu  

 
5 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen  Ekonomik Araştırmalar Komisyonu toplantısında özet olarak 

aşağıdaki konular görüşülmüştür. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

İhtisas Komisyonları 
 

*Merkez Bankası  Reeskont kredilerinin önceki haliyle ithalat yapan firmalara da kullandırılması. 

*Bankalardaki kredi kullanım maliyetlerindeki yükseklikler.  

*Döviz alım belgesi ile bağlanan ihracat bedelinin yüzde 25'inin düzenlendiği tarihteki işlem kuru 

üzerinden TL’ye çevrilmesinin, özellikle yüksek ithal girdisi olan firmalarda ciddi sıkıntılar yarattığından 

genelge kapsamından istisna tutularak ayrıcalık getirilmesi. 

*Özel sektöre verilen kredi faizlerinin yüksekliği. 

*Enerji maliyetlerine gelen zamlar. 

*İhracat artışına yönelik öneriler. 

*Merkez Bankası TL kaynaklarının kamu bankalarına aktarılmaması 

*Doğrudan Borçlandırma Sisteminin  dolarla ödenmesi.  

*TÜİK tarafından açıklanan enflasyon oranı ile kira artış oranı arasındaki farkın düzenlenmesi. 

*Döviz cinsinden de kredi alınabilmesi. 

*Net ihracatçı tanımının revize edilmesi. 

*Döviz kurlarının stabilite sağlanması. 

*Güven ortamı eksikliği, politik çekişmelerin yumuşatılması, dış gerginliğin azaltılması. 

*Hukuki düzenin öne çıkarılması. 

*Girdi Tedarik Stratejisinin yeniden hayata geçirilmesi.  

*STA’ların tamamlanması, olmayan ülkelerle yapılması. 

*”Sürdürülebilir Kalkınma” ve “Rekabetçi Avantajlarımızın Geliştirilmesi” konularında akademik bir rapor 

hazırlanması. 

 

KOBİ Komisyonu 

 

7 Ocak tarihinde gerçekleştirilen KOBİ Komisyonu toplantısında özet olarak aşağıdaki konular 

görüşülmüştür.  

*Paris antlaşması kapsamında uyum sağlamak üzere 3,15 milyar Euro desteğin KOBİ’lere nasıl dağıtılacağı 
konusunda görüşülmüştür.   

*Alman Federal Çevre Doğa Koruma ve Nükleer Güvenlik Bakanlığı, Fransa Avrupa ve Dış İlişkiler Bakanlığı, 
Birleşmiş Milletler ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile bir mutabakat yapıldığı ifade edilerek 
görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

 Hesapları İnceleme Komisyonu  

Hesapları İnceleme Komisyonun Ocak ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi Odası Yönetim 
Kurulunca görüşülüp kabul edilen ve meclis onayına sunulan Kocaeli Sanayi Odası 2021 yılı Aralık ayı gelir, 
giderleri ve mizanı tüm fasıl ve maddeleri halinde tetkik edilmiştir. 
 
Ayrıca; Kocaeli Sanayi Odası 2021 yılı Kesin hesabı, Bilançosu, Gelir Tablosu tüm fasıl ve maddeleri halinde 
tetkik edilerek Oda meclisine arz edilmek üzere kabul edilmiştir. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri ve  
tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Ocak ayı KSO Odavizyon Dergisi 184. sayısı yayınlanmıştır. Aralık-Ocak ayları faaliyetlerimizden 46 adet 
görsel, 31 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 1 üyemizin röportajı yayınlanmıştır.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis Üyeleri, 
Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 

Ocak Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ocak ayında; 
Facebook gönderi sayısı → 59, Erişim →11.715, Etkileşim → 808 
 
Tweet sayısı →75, tweet görüntülenme sayısı→54,6 Bin, Bahsedenler → 43, Profil ziyaretleri →11,800, 
yeni takipçi sayısı →17, Toplam takipçi sayısı →4.085 
 
Instagram gönderi sayısı → 53, Beğeni sayısı → 1.483, Erişim →17.620, Gösterim →19.647,  
Toplam Takipçi sayısı → 2.557 
 
LinkedIn gönderi sayısı →10, Beğeni sayısı →201, Sayfa Gösterimleri→10.928, 
Net takipçi sayısı →966 
 
Odamız ocak ayında 324 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ocak ayında web sayfasında 56 duyuru, 12 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 8.729 kez ziyaret 
edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı : 1.107.154) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ocak ayında 23 kez ulusal, 84 kez  yerel  olmak üzere  toplam 107 kez yazılı basında yer almıştır.    
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla aralık ayında  13 adet basın bülteni yerel-
ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu dış ticaret verileri ve enflasyon değerlendi 03.01.2022 

Meclis Üyesi Kadir Decdeli’nin vefat haberi 07.01.2022 

KSO Başkani Ayhan Zeytinoğlu işgücü verileri değerlendirmesi 10.01.2022 

KSO ‘Yeşil Mutabakat Sürecine Uyum’ eğitimlerine başladı 10.01.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu cari denge değerlendirmesi 11.01.2022 

Sanayide Kadın Eli projesinin Kocaeli çalışmaları başladı 11.01.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu sanayi üretimi değerlendirmesi 13.01.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu bütçe değerlendirmesi 18.01.2022 

KSO Meclis toplantısı haberi 19.01.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Botaş'ın kararını değerlendirdi 20.01.2022 

Kocaeli Finans Dergisi’ne Başkan Ayhan Zeytinoğlu’nun 2021 yılı değerlendirme 
röportajı 

21.01.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu kapasite kullanım oranları değerlendirmesi 25.01.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, enerji kısıntılarının giderilmesine dair açıklama 31.01.2022 

  
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

3.1.2022 Dünya  Kocaeli dış ticarette yılı önemli başarılara imza atarak kapattı 

4.1.2022 Cumhuriyet KSO Başkanı Zeytinoğlu'ndan öngörülebilir ve istikrarlı kur vurgusu 

5.1.2022 Hürses  KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret verilerini değerlendirdi. 

5.1.2022 Doğru Haber  KSO Başkanı Zeytinoğlu: İhracat tüm zamanların en yüksek seviyesine 
ulaştı 

7.1.2022 Dünya KSO Başkanı Zeytinoğu yeşil ve dijital dönüşüme dair röportaj 

8.1.2022 Ankara Gazetesi  TOBB'dan Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'ye ziyaret  

8.1.2022 Dünya  KSO Meclis Üyesi A. Kadir Decdeli vefat etti 

14.1.2022 Dünya  Kocaeli'de 'Sanayide Kadın Eli' projesi başladı 

15.1.2022 Hürses KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretimindeki artış değerlendirmesi 

17.1.2022 Hürses İKV Başkanı Zeytinoğlu: Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AB büyükelçilerine 
olumlu mesaj verdi 

22.1.2022 Analiz Gazetesi İKV Başkanı Zeytinoğlu: Tedarik zincirinde büyük avantaja sahibiz 

22.1.2022 Dünya  KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu BOTAŞ'ın kısıntı kararını değerlendirdi 

22.1.2022 Gazete Pencere  KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu'nun sanayi kuruluşlarına yönelik  enerji 
kısıtına ilişkin açıklaması 
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22.1.2022 Yeni Şafak İKV Başkanı Zeytinoğlu: Türkiye tedarik zincirinde avantajlı 
 

23.1.2022 Karar KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu'nun sanayi kuruluşlarına yönelik  enerji 
kısıtına ilişkin açıklaması 

24.1.2022 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun sanayi kuruluşlarına yönelik enerji kısıtına 
ilişkin açıklama  

25.1.2022 Yenigün İzmir  KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun sanayi kuruluşlarına yönelik enerji kısıtına 
ilişkin açıklama  

25.1.2022 Cumhuriyet  KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun sanayi kuruluşlarına yönelik enerji kısıtına 
ilişkin açıklama  

25.1.2022 Ticaret Gazetesi  KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun sanayi kuruluşlarına yönelik enerji kısıtına 
ilişkin açıklama  

26.1.2022 Yeni Çağ KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun sanayi kuruluşlarına yönelik enerji kısıtına 
ilişkin açıklama  

26.1.2022 Türkiye'deYeniçağ KSO Başkanı zeytinoğlu, elektrik kesintilerine ilişkin değerlendirme 

26.1.2022 Sözcü  KSO Başkanı Zeytinoğlu, elektrik Kesintilerine ilişkin değerlendirme 

27.1.2022 Hürses  KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ocak ayı kapasite kullanım oranını 
değerlendirdi 

 
 
 
 
 
 
 
 
Görsel Basın 
 
Ocak  ayında Odamız 9 kez ulusal  TV kanallarında yer 
almıştır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

A Haber  1 

A  Para TV 2 

BloombergHT 3 

Ekotürk TV 1 

Üreten TV 1 

A Haber  1 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ocak 2021 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt edilen 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 393 88 78 109 668 

Giden Evrak 557 187 194 215 1153 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 

 
 

 Ocak ayında 1.912  adet  faks ve 115.097  adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve evraklar kontrol 
edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Ocak  ayında 214  adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 21 Ocakta gerçekleşen “Elektronik Teşvik Uygulama Sistemi (E-TUYS) ve Çözüm Önerileri 
Semineri”ne teknik destek verilmiştir. 

 11 Ocakta gerçekleşen KOSGEB Ar-Ge Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı 2021-2 Proje Teklif 
Çağrısı seminerine teknik destek verilmiştir.  

 7 Ocakta gerçekleşen Yeşil Mutabakat Sürecine Uyum seminerine teknik destek verilmiştir.  

 Kadın Girişimciler Kurulu  toplantılarına teknik destek verilmiştir. 

 Muhasebe servisine çok fonksiyonlu bir yazıcı satın alımı yapılarak kurulumu gerçekleştirilmiştir.  

 Muadil tonerden yıl içinde 4.249₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunulmuştur. 

 Zoom üzerinden 38 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. 

 3 Ocak 2022 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi KOMEK Ustam projesi kapsamında Meslek 
Erbabı projesi anlatılmıştır.  

 
 
 
 
 
 
 

2021 Ocak 2021 Aralık 2022 Ocak

Adet 409 656 668
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Ocak  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3428’dur.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 3 5 2 7 17 

Anonim Şirket 1 1 2 3 7 

Şahıs Şirket - - 1 - 1 

TOPLAM 4 6 5 10 25 

 
 
Kayıt İşlemleri 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kayıt Silme  
 
Ocak  ayında; 2 adet anonim şirketin, 3 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 25 5 600 2828 

 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 30 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 26 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 27 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 17  adet 
olmak üzere;  toplam  100  adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
 
   
 
 
 

2021 Ocak 2021 Aralık 2022 Ocak

Gebze Temsilciliği 34 38 17

Dilovası Temsilciliği 20 22 27

Çayırova Temsilciliği 22 34 26

Merkez 30 38 30
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 263 sayfa, 
Çayırova  temsilciliği tarafından 566 sayfa, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 383 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından  402 sayfa olmak üzere;  toplam 1.614 sayfa 
Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Ocak ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 101 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 78 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 87 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 71 adet 
olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 337 adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ocak ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.589 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, 
aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım Ürünleri 
ihracatı 

840 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

271 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

460 

Form A 
(Özel Menşe Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

18 

 TOPLAM 1.589 

 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Kasım ayında 
da devam edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

2021 Ocak 2021 Aralık 2022 Ocak

Gebze Temsilciliği 583 345 402

Dilovası Temsilciliği 91 141 383

Çayırova Temsilciliği 925 646 566

Merkez 310 120 263
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2021 Ocak 2021 Aralık 2022 Ocak

Gebze Temsilciliği 72 93 71

Dilovası Temsilciliği 86 55 87

Çayırova Temsilciliği 60 56 78

Merkez 65 69 101
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